
Samodzielnie modelowana zawieszka z
dyfuzorem aromatu
Instrukcje Nie. 3017

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Noś swój ulubiony zapach zawsze przy sobie dzięki tej samodzielnie wyrzeźbionej i zaprojektowanej biżuterii
aromatycznej do olejków eterycznych i perfum. To najnowszy sposób na cieszenie się ulubionymi olejkami
zapachowymi.

Zawieszki wykonane są z miękkiej gliny i można je dostosować do własnych upodobań: Piękna biżuteria
aromatyczna, najnowszy trend w romaterapii. Samodzielnie wykonane wisiorki można skropić olejkiem
eterycznym, dzięki czemu pachną magicznie.



Stworzenie własnej biżuterii z dyfuzorem zapachowym jest niezwykle
proste:
Dobrze ugnieć modelinę i wciśnij ją do formy odlewniczej. Pozostaw na około 4 godziny, a następnie ostrożnie
wyjmij z formy. Wygładź powierzchnię niewielką ilością wody, aby nie było widocznych pęknięć na zawieszkach.
Użyj gąbki (dołączonej do zestawu narzędzi do modelowania), aby równomiernie wygładzić krawędzie. Teraz
możesz wyrzeźbić wybrane przez siebie symbole. Jeśli nie od razu uda ci się je wygrawerować zgodnie z
oczekiwaniami, możesz usunąć grawerunki za pomocą gąbki i zacząć od nowa. Następnie pozostaw zawieszki do
wyschnięcia na około 24 godziny.

Po wyschnięciu pokryj zawieszki glinianym uszczelniaczem. Uszczelni to powierzchnie zawieszek.

Następnie przeciągnij bawełniany sznurek przez wymodelowany element. Możesz teraz udekorować biżuterię inną
metalową zawieszką. Następnie przeciągnij końce bawełnianego sznurka przez drewniany kor alik i zawiąż końce
na supeł.

Na koniec nałóż na zawieszkę kroplę wybranego olejku.

Informacja: Możesz również wyrzeźbić symbole po wyschnięciu przed uszczelnieniem biżuterii glinianym
uszczelniaczem. Nie można ich jednak ponownie usunąć, jeśli nie uda się to od razu.

Wspaniałe zapachy i mieszanki zapachowe można znaleźć w naszym sklepie w sekcji Techniki rzemieślnicze -
Kosmetyki naturalne - Zapachy i dodatki.



Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

511384-01 Miękka glinka, 1,5 kgNaturalny 1

511384-02 Miękka glinka, 1,5 kgTerakota 1

571135 Uszczelniacz gliniany 1

18215 Olejek eteryczny, naturalnyRóża 1

18220 Olejek zapachowyWaniliowy 1

14732 Zestaw do modelowania i garncarstwa 1

14380 Silikonowa forma do odlewania "Wisiorek" 1

579889 VBS Drewniane koraliki z naturalnym ziarnem, 100 g 1

23280 Mieszanka łączników VBS "Dobre życie" 1

650687-10 Sznurek bawełnianyNaturalny 1


